
BETON Trutnov s.r.o. info@betontrutnov.cz www.betontrutnov.cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

CENÍK  pro rok 2021   -   BETON Trutnov s.r.o.  email: info@betontrutnov.cz  tel. 774 740412 

 

 

Cena  betonů – velikost zrna max 16mm ČSN EN 12620 

 

  Betonová směs  

 

 

Konzistence 

 

Cena bez DPH / 1 m3 

 

Cena s  DPH 21% / 1 m3 

C 8/10     X0 S1 1.680 Kč 2.033 Kč 

C 8/10     X0 S3 1.690 Kč  2.045 Kč 

C 12/15   X0 S1 1.720 Kč 2.081 Kč 

C 12/15   X0 S3 1.780 Kč 2.154 Kč 

C 16/20   X0 S1 1.850 Kč 2.239 Kč 

C 16/20   X0 S3 1.890 Kč 2.287 Kč 

C 16/20   XC1, XC2 S3 1.920 Kč 2.323 Kč 

C 20/25   X0 S1 1.950 Kč 2.359 Kč 

C 20/25   X0 S3 1.990 Kč 2.408 Kč 

C 20/25   XC1,XC2 S3 1.995 Kč 2.414 Kč 

C 20/25   XC3 S3 2.050 Kč 2.480 Kč 

C 25/30   X0 S1 2.090 Kč 2.529 Kč 

C 25/30   X0,XC1-2 S3 2.190 Kč 2.650 Kč 

C 25/30   XC3,XC4 S3 2.290 Kč 2.771 Kč 

C 30/37   X0 S1 2.350 Kč 2.844 Kč 

C 30/37  X0,XC1-2 S3 2.390 Kč 2.892 Kč 

C 30/37  XC3,XC4 S3 2.450 Kč 2.964 Kč 

MCB 8 - mezerovitý S1 1.690 Kč 2.045 Kč 

C 25/30 - samonivelační  S5 2.890 Kč 3.497 Kč 

 

Cena pískových betonů – velikost zrna 0-4mm ČSN EN 12620 

 

    Pískový beton 

 

 

Konzistence 

 

Cena bez DPH / 1 m3 

 

Cena s  DPH 21% / 1 m3 

MC 10 S1 1.750 Kč 2.118 Kč 

MC 12,5 S1 1.790 Kč 2.167 Kč 

MC 15 S1 1.880 Kč 2.279 Kč 

MC 20 S1 2.000 Kč 2.420 Kč 

MC 25 S1 2.080 Kč 2.517 Kč 

MC 30 S1 2.160 Kč 2.614 Kč 

 

 

Cena směsí zpevněných cementem – stabilizace – ČSN EN14227-1 

         
          Druh 

 

Konzistence 

  

Cena bez DPH  

 

Cena s  DPH 21% / 1 m3 

 
C 8 /10 ( KSC I ) Dmax 16 mm       zavlhlý  1.560 Kč 1.887 Kč 

C 5 / 6   ( KSC II ) Dmax 16 mm       zavlhlý 1.540 Kč 1.863 Kč 

C 3 / 4   ( SC I ) Dmax 32 mm       zavlhlý 1.290 Kč 1.488 Kč 

C 8 / 10 ( KSC I ) Dmax 32 mm       zavlhlý 1.360 Kč 1.646 Kč 

C 5 / 6 ( KSC I ) Dmax 32 mm       zavlhlý 1.340 Kč 1.621 Kč 

mailto:info@betontrutnov.cz
http://www.betontrutnov.cz/
mailto:info@betontrutnov.cz


BETON Trutnov s.r.o. info@betontrutnov.cz www.betontrutnov.cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

CENÍK  pro rok 2021   -   BETON Trutnov s.r.o.  email: info@betontrutnov.cz  tel. 774 740412 

 

 

 

Cena dopravy autodomíchávačem o objemu 9 m3 

Cena dopravy je kalkulována dle zón určených podle vzdálenosti mezi betonárnou a místem 

vykládky betonové směsi. 

 

Tabulka cen dopravy dle zón: 

 

Zóna Cena bez DPH / 1 m3 Cena s DPH 21% / 1 m3 

A – do 4 km 115,00 Kč 139,00 Kč 

B – do 9 km 230,00 Kč 278,00 Kč 

C – do 14 km 345,00 Kč 417,00 Kč 

D – do 19 km 460,00 Kč 567,00 Kč 

E – do 24 km 575,00 Kč 696,00 Kč 

Dalších + 5 km 115,00 Kč 139,00 Kč 

Při vykládce nad 15 minut je účtováno 180,-Kč za každou započatou čtvrthodinu zdržení. 

 

Příplatky za zónu při odběru betonu - nevytíženém mixu 
Při odběru betonu příplatek v Kč bez DPH/zóna  Příplatek v Kč vč DPH / zóna 

 

0,25 – 1,25 m3 340 Kč 411 Kč 

1,30 – 2,45 m3 230 Kč 278 Kč 

2,50 – 3,60 m3 115 Kč 139 Kč 

3,65 a víc     0 Kč     0 Kč 

 

 

 

 

Cena čerpadla betonových směsí ( o dosahu 28 metrů ) 

Přeprava čerpadla na stavbu a zpět       55,- Kč bez DPH / 1 km 

Každá hodina čerpadla na stavbě 1.950,- Kč bez DPH 

Startovací chemie pro první spuštění    450,- Kč bez DPH 

Zbytečný výjezd čerpadla – jednorázově 2.500,- Kč bez DPH + 1 km / 55 Kč bez DPH 

Čištění betonpumpy     650,-Kč bez DPH  

Zapůjčení prodlužovací hadice 5m     500,-Kč bez DPH / 1 den 

Použití zpomalovacího kolena     400,-Kč bez DPH  

Likvidace zbytkového betonu     600,-Kč bez DPH / 1 m3 

  

Zákazník zajišťuje potřebný zábor chodníku nebo veřejné komunikace pro čerpadlo a 

autodomíchávač na příslušném úřadě. 

Pro manipulaci na stavbě s potrubím včetně naložení a vyložení zajistí zákazník svými pracovníky 

pod dohledem obsluhy čerpadla. 

 

 

 

mailto:info@betontrutnov.cz
http://www.betontrutnov.cz/
mailto:info@betontrutnov.cz


BETON Trutnov s.r.o. info@betontrutnov.cz www.betontrutnov.cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

CENÍK  pro rok 2021   -   BETON Trutnov s.r.o.  email: info@betontrutnov.cz  tel. 774 740412 

 

 

 

Ceník betonových bloků 

              

          Výrobek 

 

  

       Cena bez DPH   

  

Cena s DPH 21% 

Blok 180 x 60 x 60 cm 2.250 Kč 2.722 Kč 

Blok   60 x 60 x 60 cm 1.550 Kč 1.875 Kč 

 
Použití: 

- pro výstavbu dělících stěn, případně jako opěrné stěny 

- pro výstavbu silážních jam v zemědělství 

- pro výstavbu kojí v šrotovém hospodářství, betonárky atd 

 

Výhody: 

- možnost kdykoli rozebrat a přemístit 

- vyrobeno z vibrovaného betonu C 20/25 

- manipulace přes zavěšovací oka 

- rychlá výstavba 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

mailto:info@betontrutnov.cz
http://www.betontrutnov.cz/
mailto:info@betontrutnov.cz

